In Dei nomine. Ego /19 presscriptus Arbertus Bernardi, una cum
Berengario Bernardi prefati, /20 pacificatores atque definitores sive
evacuatores sumus tibi Guilelmi /21 Baroni omnes illas querimonias
quas habebamus ex patre tuo et ex te /22 ex interfeccione predicti
viri vel per alio quolibet modo. Insuper reddimus /23 tibi ipsas domos
et orto atque alodio, quod habebamus abstractum a potestate /24

patris tui et tue, ita ut ab odierno die et deincebs securus atque
/25 quietus teneas et possideas plen\i/ter atque firmissime, ad facien-
dum tibi /26 quicquid placuerit. Accepimus namque a te aliquid ex
tuo avere propter hanc /27 diffinicionem, ut meliorem tibi obtineat
valorem et ut neque nos nec /28 homo vel femina ex omnia, que
supra scriptum est, possit te amplius /29 requirere vel inquietare per
ullum modum vel ingenium.

Actum est hoc /30 II nonas marchii, anno XXXoVIo regni regis
Phylippi.
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/31 S+m Arberti Bernardi, s+m Berengarii Bernardi, /32 nos qui
ista scriptura prefata fieri iussimus, firmamus et testes /33 firmare
rogamus.

S+m Raimundi Donucii. /34 *S+ Guilelm Donnucio*.
/35 S+ Miro levita, qui hanc scripturam scripsit die /36 et anno

quo supra.1

1. La signatura de l’escrivà té un traç més gruixut i un color més fosc que la resta
del document.

1630

1096 març 31

Guillem Ramon i el seu germà Amat, anomenat Dorca, venen a Arnau
Ramon i a la seva muller Eg un capmàs que fou de Bernat
Guisad, situat tot al comtat de Barcelona, al terme de Castellví
de la Marca, al lloc anomenat Llana, pel preu de 13 unces d’or
valencià.
ACB, perg. 1-1-1402. Original. Pergamí, 134 × 412 mm. Aquest pergamí presenta
diferents petites mutilacions. Les dues principals afecten, l’una a l’acabament de les
dues primeres ratlles i l’altra a l’inici de les ratlles nou i deu. Al verso: “[Antoneges?]”;
[lletres il·legibles: ±16] (S. XIII-XIV); “En Panades de mansso de Lana”; “Castellví de
la / Marcha” (s. XV-XVI); “Diversorum A 1402” (Mas). Caplletra “I”: 10 mm.

In nomine Domini. Ego Guilelmi Remundo et frater mei Amad,
que vocant Dorcha, venditores sumus tibi Arnalli Raimundi et uxori
tue, nomine Eg, emptores. Per anc isti1 scripturam vendicionis nos-
tre v[endimus vobis] /2 ipsum nostrum caput mansum, qui fuit de
Bernard Guisad, cum terris et vineis et chasas, casalibus et solario,
cum tetis et hostios et ianuas et limites et macerias et foveas et
clocheas, petris petr[arum et?] or-/3tis, ortalibus et aquis, et pratis
et paschuis, et omnia genera arborum qui infra sunt, et omnia
quiquid dici vel nominari potest quod ad eundem mansum pertinet.
Qui nobis advenit ech omnia prescripta /4 ad me Guilelm et Dorcha
per genitores nostros vel per ullasque voces. Et est ech omnia supra
scripta in chomitatu barchinonenssi, infra terminum Kastro Vetulo
Extremum Marchia, in locum que /5 vocant Lanna. Et afrontat ech
omnia prefata ab oriente in alodia de Bernardus Gerovardi, a meri-
die in alodio de ipsa Taiata, ab occiduo in istrada publica et in alodia
qui fuit de Guisat /6 Fruga, qui est condam, a parte vero circii
afrontad in alodia de Davi et de Compan Onofret de ipso Torrente.
Quantum infra istas quatuor afrontaciones includunt et isti termini
ambiunt /7 vel resonant, sic vendimus nos vobis: ipsum caput man-
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sum supra scriptum cum suis pertinenciis, cum exiis vel regressiis
earum, ad vestrum plenissimum proprium, ad alodem franchum,
propter precium uncias XIII de auro /8 valenciano in res valente. Et
est manifestum. Quem vero predicta ech omnia superius scripta,
que nos vobis vendimus, de nostro iure in vestro tradimus dominio
et potestate, ad omnia que volueritis /9 [f]acere, ad vestro proprio
alodio. In tali videlicet racione vendimus nos vobis ista hec omnia
predicta: ut non abeatis licencia vindere nec alienare ad nostros simi-
les [lletres il·legibles: ±4] ad meliores dones.2 Quod si nos /10 [v]endito-
res aut ullusque homo vel femina utriusque sexus qui contra annc
ista carta vendicione venerit aut nos venerimus pro inrumpendum,
non hoc valeat vendicare, set componat aut componamus /11 nos vobis
ista omnia supra scripta in triplo cum omni sua melioracione. Et in
antea ista carta vendicio firma permaneat modo vel omnique tempore.